[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2024 года

                                               № 28 А

      О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов

      В связи с утратой актуальности, приведением в соответствие с действующим законодательством, администрация Мокроусского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области № 65 от 16.06.2022 года «Об утверждении Правил подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля в администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области»;
      постановление Администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области № 25 от 26.03.2024 года «О внесении изменений в Правила подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля в администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, утвержденные постановлением  администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области № 65 от 16.06.2022 года».

2.    Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мокроусского муниципального образования.

  Глава администрации Мокроусского

         муниципального образования                                               Б.С. Мирзеханов
_1774269355.unknown